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Kolejne zadania z dofinansowaniem
z budżetu Województwa
Mazowieckiego

Organizacja Dni Seniora, jednodniowa wycieczka dla seniorów oraz
zakup  wentylatora  oddymiającego  dla  OSP  to  zadania,  które
uzyskały dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego.
Umowy  na  dofinansowanie  podpisały  Anna  Choma  -  Drugi
Zastępca Burmistrza oraz  Hanna Dąbrowska – Skarbnik Gminy.

 

Projekt  pn.:  „Pobudzanie  aktywności  osób  starszych
mieszkających  na  terenie  Gminy  Łomianki  poprzez
organizacje wydarzeń dla seniorów”

W  ramach  zadania  z  inicjatywy  Rady  Senioralnej  działającej  w
gminie  Łomianki  planowana  jest  organizacja  „Dni  Seniora”.  W
ramach  dwudniowego  wydarzenia  rozegrany  zostanie  turniej
brydżowy  dla  seniorów  oraz  sfinansowany  występ  kabaretu.
Dodatkowo planowana jest wycieczka jednodniowa dla seniorów.

Dotacja  uzyskana  z  budżetu  Województwa  Mazowieckiego  w
ramach programu „Samorządowy Instrument Wsparcia  Inicjatyw
Rad Seniorów 2022”.

Planowana wartość przedsięwzięcia: 25 000,00 zł

Przyznane dofinansowanie: 20 000,00 zł

 

Projekt pn.: „Zakup wentylatora oddymiającego o napędzie
akumulatorowym dla OSP w Łomiankach”

W ramach zadania zostanie zakupiony wentylator oddymiający o
napędzie  akumulatorowym  dla  OSP  w  Łomiankach.  Wentylator
akumulatorowy  będzie  wykorzystywany  przez  strażaków  w
obiektach  użyteczności  publicznej,  handlowo-usługowych  oraz
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przede  wszystkim  blokach  mieszkalnych.  Zakupiony  wentylator
znajdzie  również  zastosowanie  przy  oddymianiu  budynków
jednorodzinnych,  poddaszy,  piwnic  oraz  obiektów  o  większej
kubaturze.

Dotacja  uzyskana  z  budżetu  Województwa  Mazowieckiego  w
ramach zadania OSP-2022.

Planowana wartość przedsięwzięcia: 19 000,00 zł

Przyznane dofinansowanie: 9 500,00 zł

Milena Szymańska
21.07.2022
fot.: Anna Kostryka
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